
Uchwała Nr
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 2024 roku

w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego
Pani Agnieszce Rzeszotek

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  w związku z § 2 ust. 3 Uchwały nr XXVIII/6/20 Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, Rada 
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Za szczególne zasługi dla Powiatu Piaseczyńskiego w zakresie działalności edukacyjnej, 
kulturalnej i sportowej nadaje się Odznakę Honorową Powiatu Piaseczyńskiego Pani 
Agnieszce Rzeszotek.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Pani Agnieszka Rzeszotek rozpoczęła pracę nauczycielki w szkole podstawowej w Uwielinach 
w 1968 roku i przepracowała w niej ponad pół wieku. Od początku lat 90-tych ubiegłego 
wieku do 2010 roku aktywnie pracowała w wiejskich świetlicach środowiskowych 
działających początkowo pod kierownictwem Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, a później gminy 
Prażmów. W latach 2006 – 2010 była radną Gminy Prażmów.

Pani Agnieszka Rzeszotek ze szczególnym zaangażowaniem działała na rzecz dzieci 
i młodzieży z rodzin ubogich, z problemami wychowawczymi i zagrożonych patologią. 
Działalność pani Agnieszki Rzeszotek znacznie wychodziła poza ramy obowiązków 
służbowych m. in.: organizowała wyjazdy kolonijne dla dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym, pozyskiwała środki finansowe na paczki świąteczne dla rodzin w trudnej 
sytuacji finansowej, organizowała spotkania dla młodzieży z najstarszymi mieszkańcami 
Uwielin, opiekowała się pomnikiem w Piskórce.

Wielokrotnie otrzymywała nagrody dyrektora, Wójta Gminy Prażmów, a w roku 1989 
otrzymała nagrodę Kuratora Oświaty i Wychowania.

Z wnioskiem o nadanie odznaki wystąpił Wójt Gminy Prażmów. Wniosek  uzyskał pozytywną 
opinię Kolegium Honorowego.  



Starosta Piaseczyński
Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

 Kierownik Biura Promocji                                                                    Radca Prawny
 Magdalena Markuszewska                                                                    Marcin Skiba
/podpisano elektronicznie/                                                   /podpisano elektronicznie/


		2024-02-28T12:28:21+0000
	Magdalena Markuszewska


		2024-02-28T12:57:32+0000
	Marcin Skiba


		2024-02-28T14:08:51+0000
	Ksawery Gut




